

Szkolny Zestaw Programów Nauczania

Liceum Ogólnokształcącego ETE

2021-2025 (szkoła ponadpodstawowa)

numer w zestawie	przedmiot i poziom	program
LOETE 1/21-25	J. polski P	Program nauczania języka polskiego w czteroletnim liceum ogólnokształcącym i pięcioletnim technikum. Sztuka wyrazu, B. Pałasz.
LOETE 1a/21-25	J. polski R	Program nauczania języka polskiego w czteroletnim liceum ogólnokształcącym i pięcioletnim technikum. Sztuka wyrazu, B. Pałasz.
LOETE 2/21-25	J. angielski P	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową, dla III etapu edukacyjnego, na podbudowie II etapu edukacyjnego, poziom III.1.P- zakres podstawowy; M. Krajewska, E. Piotrowska, A. Świgoń
LOETE 2a/21-25	J. angielski R	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową, dla III etapu edukacyjnego, na podbudowie II etapu edukacyjnego, poziom III.1.R- zakres rozszerzony; M. Krajewska, E. Piotrowska, A. Świgoń
LOETE2b/21-25	J. angielski DJ	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową, dla III etapu edukacyjnego, na podbudowie II etapu edukacyjnego, poziom III.DJ- dla uczniów oddziałów dwujęzycznych; M. Krajewska, E. Piotrowska, A. Świgoń
LO ETE 3/21-25	J. niemiecki P	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-IV liceum ogólnokształcącego i klas I-V technikum; B. Niebrzydowska
LOETE 3a/21-25	J. niemiecki R	Program autorski K. Czuderna, K. Przybyszewska, na bazie programów nauczania: Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-IV liceum ogólnokształcącego i klas I-V technikum; B. Niebrzydowska
LOETE 4/21-25	J. hiszpański P	Program autorski B,Otorowski na bazie programu nauczania: Program nauczania języka hiszpańskiego dla klas I-IV LO na podstawie książki Descubre. Autorzy Małgorzata Sychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González Podręcznik napisany według najnowszych wymagań MEN (nr dopuszczenia Descubre A1: 766/1/2015)

LOETE 5/21-25	Matematyka P	Program nauczania matematyki dla liceum i technikum, zakres podstawowy MATeMAtyka. Autor :Agnieszka Kamińska i Dorota Ponczek
LOETE 5a/21-25	Matematyka R	Program nauczania matematyki dla liceum i technikum, zakres rozszerzony MATeMAtyka. Autor :Agnieszka Kamińska i Dorota Ponczek.
LOETE 6/21-25	Fizyka P	Program nauczania fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy “Odkryć fizykę”. Marcin Braun, Weronika Śliwa.
LOETE 6a/21-25	Fizyka R	Program nauczania fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Kształcenie ogólne w zakresie rozszerzonym “Zrozumieć fizykę”. Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Zuzanna Suwald, Stanisław Suwald.
LOETE 7/21-25	Chemia P	Program nauczania dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie podstawowym - To jest chemia. Autorzy: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod
LOETE 7a/21-25	Chemia R	Program nauczania dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie rozszerzonym - To jest chemia 1 . Autorzy: Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska
LOETE 8/21-25	Geografia P	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – Oblicza geografii Autor: Barbara Dziedzic Barbara Korbel Ewa Maria Tuz
LOETE 8a/21-25	Geografia R	Program nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – Oblicza geografii Autor: Barbara Dziedzic Barbara Korbel Ewa Maria Tuz
LOETE 9/21-25	Biologia P	Katarzyna Kłosowska Program nauczania dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie podstawowy Biologia na czasie
LOETE 9a/21-25	Biologia R	Urszula Poziomek Program nauczania dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie rozszerzonym Biologia na czasie
LOETE 10/21-25	Wiedza o społeczeństwie P	W centrum uwagi. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Autor: Barbara Furman
LOETE 10a/21-25	Wiedza o społeczeństwie R	W centrum uwagi. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony ze zintegrowanymi treściami z zakresu podstawowego; Autor: Barbara Furman
LOETE 11/21-25	Historia P	Ślady czasu. Program nauczania historii dla liceum ogólnokształcącego- zakres podstawowy; D. Jasik, W. Królikowska
LOETE 11a/21-25	Historia R	Ślady czasu. Program nauczania historii dla liceum ogólnokształcącego- zakres rozszerzony; D. Jasik, W. Królikowska
LOETE 12/21-25	Plastyka	Spotkania ze sztuką. Program nauczania przedmiotu plastyka dla czteroletniego liceum ogólnokształcącego i pięcioletniego technikum; M. Ipczyńska, N. Mrozkowiak.

LOETE 13/21-25	Edukacja dla bezpieczeństwa	Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum -Żyję i działam bezpiecznie: Jarosław Słoma
LOETE 14/21-25	Podstawy Przedsiębiorczości	Program nauczania podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum – Krok w przedsiębiorczość: Marek Niestuchowski
LOETE 15/21-25	Informatyka P	Programu nauczania informatyki w liceum (zakres podstawowy) i technikum autorstwa Wandy Jochemczyk i Katarzyny Olędzkiej.
LOETE 15a/21-25	Informatyka R	Program nauczania INFORMATYKA. ZAKRES ROZSZERZONY. Autorzy: Wojciech Hermanowski, Sławomir Sidor
LOETE 16/21-25	Wychowanie Fizyczne	Program autorski Aureliusz Sobaszek na bazie programu : Program nauczania wychowania fizycznego dla liceum i technikum wraz z planami pracy i kryteriami oceniania. Autor: Stanisław Żołyński
LOETE 17/21-25	Doradztwo Zawodowe	Przykładowy program doradztwa zawodowego dla liceum ogólnokształcącego z proponowanymi scenariuszami; M. Bugaj, R. Fleischer, A. Fajkowska-Wesołek, M. Frąckowiak, M. Godzimirska-Dybek, J. Jednoralska, K. Kaszuba, M. Klimka-Kołyso.
LOETE 18/21-25	Wychowanie do Życia w Rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie. Program nauczania dla klas liceum; T. Król.
LOETE 19/21-25	Etyka	Program autorski Marcina Mokrego w oparciu o książkę Anny Onichimowskiej „Dziesięć stron świata”.